[image: image1.png]

2
2

	ГУБЕРНАТОР  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

УКАЗ

	01.11.2022

	№
	99

	г. Киров

О награждении почетными знаками Кировской области

В соответствии с Законом Кировской области от 08.10.2007 № 170-ЗО
«О почетных знаках Кировской области», решением комиссии
по награждению почетными знаками Кировской области
от 25.10.2022 (протокол № 8) ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Наградить почетным знаком «За заслуги перед Кировской областью» за заслуги в государственном управлении и вклад в развитие парламентаризма:
	БЕРЕСНЕВА

Романа Александровича

	·
	Председателя Законодательного Собрания
Кировской области.

2. Наградить почетным знаком «За безупречную государственную службу» за многолетнюю эффективную государственную гражданскую службу и вклад в обеспечение деятельности Законодательного Собрания Кировской области:

	РоССОХИНА

Михаила Леонидовича

	·
	заместителя руководителя аппарата Законодательного Собрания Кировской области, начальника организационного управления.

3. Наградить почетным знаком «За безупречную муниципальную службу» за многолетнюю эффективную муниципальную службу и вклад
в развитие местного самоуправления:
	КАЗАКОВУ
Валентину Васильевну

	·
	начальника финансового управления
администрации Нагорского района Кировской области;

	ПЬЯНКОВА

Сергея Петровича

	·
	главу муниципального образования Поломское сельское поселение Белохолуницкого района Кировской области.

4. Наградить почетным знаком «Доблесть и усердие» за безупречное исполнение служебных обязанностей, заслуги в укреплении законности
и правопорядка:
	полковника внутренней службы

ТРУХИНА

Юрия Николаевича
	·
	начальника учреждения федерального казен-ного учреждения «Лечебное исправительное учреждение № 12 Управления Федеральной службы исполнения наказаний по Кировской области».

Губернатор

Кировской области    А.В. Соколов
[image: image1.png]